²¹ Zie ← BP 1182 p 593r 09 do 06-10-1401, erfdeling waarbij deze ½ mud rogge erfpacht komt aan Johannes zvw Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman.

²² Aanvulling op basis van BP 1182 p 593r 09.

dictum Goeswinum spectante in dictis duobus iugeribus terre et in dicto molendino venti et in dicto vento et juribus et attinentiis eiusdem molendini prout in litteris continetur hereditarie supportavit Johanni Sticker ad opus sui et ad opus dicti Johannis die Yoede filii Petri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Emondus et Gheel datum tercia post Dionisii.

BP 1182 p 598v 02 di 11-10-1401.

{Hoort in BP 1182 p 598v 03}.

Zibertus filius quondam Ziberti de Hoculem (dg: Arnoldus Hake maritus et tutor Heijlw) maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris Arnoldus Hake maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris Bernardus filius quondam Godefridi Sceijvel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filiarum quondam Ghiselberti Herinc et Johannes Broet maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Aben soen.

BP 1182 p 598v 03 di 11-10-1401.

Destijds had Willelmus van Audenhoven al zijn roerende en gereede goederen, die hij heeft of zal verkrijgen, overgedragen aan Johannes Coptiten. Vervolgens had voornoemde Willelmus van Audenhoven alle oogsten, renten en scharen van goederen van voornoemde Willelmus, en van renten, cijnzen en pachten van voornoemde Willelmus overgedragen aan voornoemde Johannes Coptiten, te weten de oogsten, renten en scharen vanaf de datum van de brief tot aan de tijd dat de jongste van de kv voornoemde Willelmus meerderjarig zal zijn. Vervolgens had voornoemde Willelmus van Audenhoven al zijn erfelijke goederen, cijnzen, renten en pachten verhuurd aan voornoemde Johannes Coptiten vanaf de datum van de brief tot aan de tijd dat de jongste van de kv voornoemde Willelmus meerderjarig zal zijn. Zibertus zvw Zibertus van Hoculem ev Agnes, Arnoldus Hake ev Heijlwigis, Bernardus zvw Godefridus Sceijvel ev Cristina, dwv Ghiselbertus Herinc, en Johannes Broet ev Mechtildis dwv Henricus Aben soen droegen thans over aan Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken het deel, dat aan hen volgens voornoemde verhuuring en overdracht behoort in het voornoemde.

Notum sit universis quod Willelmus de Audenhoven omnia et singula sua bona mobilia et parata ab eo ad presens habita et imposterum ab eo habenda et acquirenda quocumque locorum consistentia legitime supportasset Johanni Coptiten prout in litteris et cum eciam dictus Willelmus de Audenhoven omnes et singulos fructus redditus et proventus dictos scharen provenientes de (dg: quibu) bonis quibuscumque antedicti Willelmi quocumque locorum consistentibus sive sitis et de redditibus censibus et paccionibus quibuscumque dicti Willelmi (dg: scilicet a data litterarum) legitime supportasset dicto Johanni Coptiten (dg: scilicet) prout in litteris scilicet illos (dg: sc) fructus redditus et proventus de premissis provenientes a data dictarum 'citra usque ad illud tempus quo junior liberorum dicti Willelmi pervenerit ad annos sue pubertatis et cum eciam dictus Willelmus de Audenhoven omnia et singula sua bona hereditaria atque omnes et singulos suos census redditus et pacciones quoscumque quocumque locorum situatos ac solvendos locasset dicto Johanni Coptiten prout in litteris scilicet ab eodem Johanne a data predictarum litterarum citra usque ad illud tempus quo junior liberorum dicti Willelmi ad annos pubertatis pervenerit libere possidendos constituti igitur Zibertus filius quondam Ziberti de Hoculem maritus #alii suprasignati# etc totam partem et (dg: h) omne jus ipsis vigore predictarum locacionis et supportacionum in premissis quovis modo competentes (dg: hereditarie su) legitime et hereditarie supportaverunt Jacobo filio quondam Gerardi de Vladeracken cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes.

BP 1182 p 598v 04 di 11-10-1401.

Henricus zv Johannes van der Schant machtigde Johannes van Audehoesden zijn geschil voort te zetten, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Henricus Stocke en Theodericus Guedelden soen van Helmont anderzijds, voor schepenen van Den Bosch.

Henricus filius Johannis van der Schant dedit et contulit Johanni de Audehoesden plenam potestatem etc #prosequendi# suum placitum pendens inter dictum Henricum ex una et Henricum Stocke #et# Theodericum Guedelden soen de Helmont parte ex altera (dg: pendens) coram scabinis in Busco ut dicebat et cum hoc omnia faciendi que ipse Henricus faceret si presens interesset usque ad revocationem.

BP 1182 p 598v 05 wo 12-10-1401.

Johannes gnd Kersmaker zvw Johannes zvw Johannes Kersmaker verkocht aan Andreas zvw Willelmus Bervoets de helft van een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Hees en Leende, die Godefridus van Geldorp zvw Philippus van Eijcke met Lichtmis beurde, gaande uit (1) een huis, schuur, tuin en aangelegen toebehoren, in Leende, tussen Johannes gnd Henselman enerzijds en Henricus Jans soen van den Zande anderzijds, (2) een stuk land en aangelegen erfgoed gnd Bervoets Venne in de dingbank van Leende, tussen Walterus Rijthovens enerzijds en Johannes van den Zande anderzijds, (3) een beemd, in de dingbank van Leende, ter plaatse gnd op Gheen Riest, tussen voornoemde Johannes van den Zande enerzijds en Adam gnd van den Broec anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes zvw Johannes Kersmaker gekocht had van voornoemde Godefridus van Gheldorp zvw voornoemde Philippus van Eijcke, welke helft nu aan hem behoort.

Johannes (dg: filius) dictus Kersmaker filius quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker medietatem (dg: ad se spectantem) annue et hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Heze et de Leende quam Godefridus de Geldorp filius quondam Philippi de Eijcke solvendam habuit hereditarie purificationis de et ex domo et horreo ac orto cum suis attinentiis sibi adiacentibus sitis in parochia de Leende inter hereditatem Johannis dicti Henselman ex uno et inter hereditatem Henrici Jans soen van den Zande ex alio atque ex pecia terre et hereditate Bervoets Venne vocata sibi adiacente sitis in jurisdictione de 'de Leende inter hereditatem Walteri Rijthovens ex uno et inter hereditatem Johannis van den Zande ex alio atque #de et# ex prato sito in dicta jurisdictione in loco dicto op Gheen Riest inter hereditatem dicti Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem Ade dicti van den Broec ex alio quam paccionem quatuor modiorum siliginis dictus quondam Johannes filius quondam Johannis Kersmaker erga dictum Godefridum (dg: filium) de Gheldorp filium dicti quondam Philippi de Eijcke emendo acquisierat prout in litteris quas vidimus et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Andree filio quondam Willelmi Bervoets supportavit cum litteris (dg: et aliis) et jure occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis (dg: deponere ex) filii quondam [Johannis] Kersmaker deponere. Testes Hubertus et Best datum quarta post Dijonisi.

BP 1182 p 598v 06 wo 12-10-1401.

Aleijdis wv Ywanus van Gravia, Matheus en Batha, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, en Henricus Kuijst ev Elizabeth dv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus: 6 bunder heide, in Venloen, ter plaatse gnd op dEfterlingen, tussen de gemene weg aldaar gnd Strate in het zuiden enerzijds {verder een regel onleesbaar} {niet afgewerkt contract}.

[Aleijd]is relicta quondam Ywani de Gravia Matheus et Batha liberi dictorum Aleijdis et quondam Ywani cum tutore Henricus Kuijst [maritus et t]utor legitimus Elizabeth sue uxoris filie predictorum Aleijdis et quondam Ywani sex bonaria (dg: me) terre mercialis (dg: de ad de v) sita in parochia de Venloen (dg: inter coe) ad locum dictum op dEfterlingen inter communem plateam ibidem dictam [S]trate versus meridiem ex uno {wat eronder geschreven dat eindigt op - sio}

1182 p.599r.

quarta post Dijonisii: woensdag 12-10-1401.

quinta post Dionisii: donderdag 13-10-1401.

BP 1182 p 599r 01 wo 12-10-1401.

Aleijdis wv Ywanus van Gravia, Matheus en Beatrix, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus, en Henricus Kuijst ev Elizabeth dv voornoemde Aleijdis en wijlen Ywanus gaven uit aan de broers Johannes en Fredericus, kvw Henricus die Weirt van Venloen, 6 bunder heideland, uit 26 bunder heideland aan uitgevers behorend, in Venloen, ter plaatse gnd op dEfterlingen, tussen Nijcholaus Bailijuwe en zijn broer Arnoldus enerzijds en de gemene weg gnd tsHeren Straet, erfgoed van Johannes van Haren en erfgoed van Petrus Oerleman anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde gemene weg gnd tsHeren Straet en met het andere eind aan erfgoederen van voornoemde broers Johannes en Fredericus, kvw Henricus die Weirt van Venloen, en andere naburen van Venloen, te weten de 6 bunder in het oosten, naast de gemene weg gnd tsHeren Straet; de uitgifte geschiedde voor (1) 18 penning cijns gnd heren tijns, (2) de cijns van de grondheer, en thans voor (3) een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Aleijdis relicta quondam Ywani de Gravia Matheus et Beatrix liberi dictorum Aleijdis et qu[ondam Ywani] cum suis tutoribus et Henricus Kuijst maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Yw[ani sex] bonaria terre mercialis de viginti sex bonariis terre mercialis ad se spectantibus sitis in parochia de V[enloen] ad locum dictum op dEfterlingen inter hereditatem Nijcholai Bailijuwe et Arnoldi sui fratris ex uno et inter communem [plateam] dictam tsHeren Straet et hereditatem Johannis de Haren (dfg: ex alio) et hereditatem Petri Oerleman ex alio tendentibus cum uno fine [ad] dictam communem plateam tsHeren Straet vocatam et cum reliquo fine ad hereditates (dg: liberorum) Johannis et Frederici fratrum liberorum quondam Henrici die Weirt de Venloen et aliorum (dg: hominum ibi) vicinorum de Venloen ibidem scilicet illa sex bonaria terre mercialis predicta que site' sunt versus oriens iuxta dictam communem plateam tsHeren Straet vocatam prout ibidem sita sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dictis Johanni et Frederico fratribus liberis dicti quondam Henrici die Weirt de Venloen ab eisdem hereditarie possidenda pro #pro decem et octo denariis census dicti he[ren] tijns# censu domini fundi annuatim ex dictis sex bonariis terre annuatim solvendo dando et solvendo a dictis fratribus etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco (dg: et in Busco tradenda e) danda et solvenda dicte Aleijdi integraliter ad suam vitam et post eius Aleijdis decessum dictis Matheo Beatrici et Elizabeth hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super habita et habenda cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt. Testes Rover et Best datum quarta post Dijonisii.

BP 1182 p 599r 02 wo 12-10-1401.

Voornoemde broers beloofden aan voornoemde Aleijdis 26 nieuwe gulden of de

waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

{Later ertussen geschreven}.

Dicti fratres promiserunt indivisi super omnia dicte Aleijdi XXVI nuwe gulden seu valorem in nativitate Domini proxime futura persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 599r 03 wo 12-10-1401.

Willelmus, Geerlacus en Heijlwigis, kvw Walterus van Audenhoven, verkochten aan Ghisbertus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester (1) een b-erfcijns van 5 oude groten Tournoois of de waarde, die Henricus zvw Henricus van Melcroden en Walterus zvw Willelmus die Rademaker moesten betalen aan wijlen voornoemde Walterus van Audenhoven, gaande uit een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Godefridus Ackerman en zijn broer Johannes enerzijds en Arnoldus van Molle anderzijds, (2) een b-erfcijns van 1 oude groot Tournoois of de waarde, die Henricus zvw Johannes van der Capellen moest betalen aan wijlen voornoemde Walterus van Audenhoven, gaande uit een stuk land gnd die Hostat, in Oirschot, ter plaatse gnd Best. Hun broers Johannes en Rutgerus, hun zusters Mechtildis en Eva, en Arnoldus van Blakenbroec ev voornoemde Eva zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

-.

Willelmus Geerlacus fratres et Heijlwigis eorum soror liberi quondam Walteri de Audenhoven cum tutore hereditarium censum quinque grossorum Turonensium antiquorum seu valorem quem Henricus filius quondam Henrici de Melcroden et Walterus filius quondam Willelmi die Rademaker annuatim solvere (dg: tenentur) tenebantur dicto quondam Waltero de Audenhoven ex quodam prato sito in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Godefridi Ackerman et Johannis sui fratris ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Molle ex alio atque hereditarium censum unius grossi Turonensis antiqui seu valorem quem Henricus filius quondam Johannis van der Capellen dicto quondam Waltero de Audenhoven solvere tenebatur ex pecia terre dicta communiter die Hostat sita in dictis parochia et loco (dg: inter here) ut ipsi dicebant hereditarie vendiderunt Ghisberto filio naturali domini quondam Godefridi de Audenhoven presbitri promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere promiserunt insuper #cum tutore super omnia# quod ipsi Johannem et Rutgerum eorum fratres atque Mechteldem et Evam eorum sorores et Arnoldum de Blakenbroec dicte Eve maritum semper tales habebunt quod ipsi non presument se jus habere in premissis. Testes Aa et Rover datum supra.